
S P O R T I F S

M I N E R A L E S /  S O F T  D R I N K S

N O S  B O I S S O N S  C H A U D E S

3.90
4.50

4.90

4.50

4.50

4.50

5.20

4.70

5.50

5.50

6.50

2.00

2.80

6.50

4.00

6.00

6.00

5.50

5.50

CHF

SPORTIF  2DL
SPORTIF    3DL

SPORTIF    5DL 

CAFE

EXPRESSO

THE, INFUSION
CAPUCCINO

CAFE AU LAIT / RENVERSE
LATTE MACHIATTO

CHOCOLAT CHAUD

CHOCOLAT VIENNOIS

CROISSANT

PETIT PAIN AU CHOCOLAT

EVIAN / HENNIEZ BLEUE PLATE 50 CL 

RIVELLA ROUGE OU BLEU 33 CL 

TEA FROID PECHE 33 CL 

JUS DE FRUITS GRANINI 22 CL 
tomates, abricot, pêche

 CRODINO ROUGE  17.5CL 

SCHWEPPES 20 CL 

COCA/ COCA ZERO 33 CL 

 PRIX EN CHF AVEC T.V.A INCLUSE

CARAFE D’EAU 1L

6.00

6.00



B I E R E S

A P E R I T I F S

C O C K T A I L S

V I N S  A U  V E R R E

 CARDINALE PRESSION

BIERE BLANCHE GRIMBERGEEN
 
EN BOUTEILLE

 GAB’S (AMBRE, DELOREAN)
 SANS ALCOOL 33CL (FELD OU GAB’S)

5.50

7.00

7.00

7.00

7.00

7.00

6.50

9.00

6.00

6.00

6.00
6.00
6.00
6.00

10.00

7.00

6.00

CHF

SPRITZ
HUGO 

FENDANT 1 DL
YVORNE 1 DL
 JOHANNISBERG 1 DL 
CHARDONNAY 1 DL 

 OEIL DE PERDRIX 1 DL 
PRMITIVO ROSE 1DL

 PINOT NOIR DU VALAIS 1 DL 
PRIMITIVO 1 DL 
CHIANTI 1 DL 
MERLOT 1 DL

MARTINI BLANC OU ROUGE 4CL
PASTIS 2 CL
SUZE 4CL
CAMPARI 4 CL
CYNAR 4 CL
PORTO ROUGE 4 CL
KIR VIN BLANC
KIR PROSECCO

ROSE

BLANCS

 PRIX EN CHF AVEC T.V.A INCLUSE

 EN PRESSION  2.5 DL  5 DL 

10.00

6.00
6.00
6.00

6.00

3 DL

5.00

7.50

7.00

ROUGE


